
家政

万帮疏通下水管道、马桶
高压清洗、吸污车专业清理

窨井化粪池，电话：13899083333。

公告声明

招标公告
项目名称：塔里木河流域

阿克苏管理局英尔引水枢纽
除险加固设计采购施工总承
包（EPC）工程。建设单位：新
疆维吾尔自治区塔里木河流
域阿克苏管理局。招标范
围：总承包阶段的招标设计及
施工图勘察设计、材料设备采
购及安装、工程施工（含水土
保持、环境保护、临时工程
等）、工程保险及安责险、试运
行、水土保持监测、环境保护
监测、工程各类验收（包含但
不限于水土保持工程、环境保
护工程、档案专项验收等各类
验收）、工程建设有关的技术
支持和服务、工程缺陷责任期
（保修期）服务等的工程总承
包。招标项目所在地：阿克苏
地区乌什县。招标方式：公开
招标。资格要求：企业资质要
求：依法组建、国内注册；具有
工程设计综合甲级资质或水
利行业设计乙级及以上资质，
并具有工程勘察乙级及以上
资质，同时具有水利水电工程
施工总承包二级及以上资质，
并持有有效的建设行政主管
部门颁发的安全生产许可证
（以联合体形式投标的，联合
体成员中承担建设施工任务
方须满足水利水电工程施工
总承包二级及以上资质，持有
有效的建设行政主管部门颁
发的安全生产许可证），并在
人员、设备、资金等方面具备
承担本工程总承包的能力。
招标文件获取：1.获取时
间：2024年3月12日至2024年
4月2日；2.获取方式：请到巴
州公共资源交易平台（http://
xjbzggzy.cn/TPBidder）领取招
标文件。监督部门：本招标项
目的监督部门为新疆维吾尔
自治区塔里木河流域管理
局。联系方式：招标人：新疆
维吾尔自治区塔里木河流域
阿克苏管理局，地址：新疆阿
克苏市，联系人：许志远，电
话：19999710765。招标代理
机构：中招国际招标有限公
司，地址：新疆乌鲁木齐南湖
北路南湖明珠大厦8楼，联系
人：陈海云、程建军、袁金林、
师翠婷，电话：18599108877、
18599108282、 18690633633、
0991-2316201。

中标公示
新疆上和恒源水务有限

公司新建仓储及生活设施改
造工程，于2024年3月11日在
库尔勒市铁克其路冠农汇景
台门面房3栋3层举行了竞争
性磋商。按磋商文件规定的
评标方法，经评标委员会成员
评定，拟确定新疆民筑建筑科
技有限公司为第一中标候选
人，中标价：967890.00元。项
目负责人：唐新程，工期：合同
签订后90天完成。根据《招标
投标法实施条例》相关规定，
现予公示。公示媒介：《巴音
郭 楞 日 报》、采 购 与 招 标
网、https://www.plap.cn/。公
示期限：2024年 3月 12日至
2024年3月14日。招标代理
机构：新疆益双工程管理有限
公司。

巴州博斯腾灌区和静县
莫呼查汗片区改造项目
全过程工程造价咨询
服 务 项 目 招 标 公 告

（E6528003931000959）
一、招标条件：巴州博斯

腾灌区和静县莫呼查汗片区
改 造 项 目（招 标 项 目 编
号：E6528003931000959）已由
和静县发展和改革委员会批
准，项目资金来源为财政，招
标人为和静县水利综合服务
中心。本项目已具备招标条
件，现进行公开招标。 二、项
目概况和招标范围：1.招标项
目所在地：和静县。2.项目规
模：本次在莫呼查汗片区：（1）
改造管道47.3千米，渠道改造
管道长度34.1千米，新建管道
13.2千米；（2）扩建干渠1条，
长度1.3千米；改善灌溉面积
11.83万亩。3.招标内容与范
围：标段（包）编号：E652800
3931000959003002；标段（包）
名称：巴州博斯腾灌区和静县
莫呼查汗片区改造项目全过
程工程造价咨询服务项目；招
标范围：包含但不限于本项目
全过程造价跟踪服务，包括工
程进度款的审核及确认，审核
经济签证，工程变更或增项费
用的审核，造价风险分析，成
本控制工作，工程完工结算审
核及报告编制。服务期为自
合同签订之日起至项目出具
完整的竣工结算审核报告
止。三、投标人资格要求：1.
企业资质要求：投标人须具有
独立法人资格，具备工程造价
咨询服务能力，财务状况良
好，近五年具有水利工程全过
程工程造价咨询服务或水利
工程造价咨询的业绩。2.项
目负责人资质要求：具有全国
水利注册造价工程师（一级水
利造价工程师）和高级及以上
职称。3.投标其他条件：（1）本
次招标实行资格后审，资格审
查的具体要求见招标文件。
资格后审不合格的投标人其
投标文件将被拒绝；（2）凡拟
参加本次招标项目的投标人，
如在国家企业信用信息公示
系统（http://www.gsxt.gov.cn）
被列入经营异常名录的，将拒
绝其参加本次招标活动。4．
本项目不接受联合体投标。
四、招标文件的获取：1.获取
时间：2024年3月11日00:00
至2024年3月31日23:59。2.
获取方式：请到巴州公共资源
电 子 交 易 平 台 （http://
xjbzggzy.cn/TPBidder）招标文
件领取菜单领取招标文件/澄
清文件。3.招标文件费用：0
元。五、投标文件的递交：1.
递交截止时间：2024年4月3
日10:30。2.递交方法：请在巴
州公共资源交易平台（http://
xjbzggzy.cn）上传加密电子投
标文件。 六、开标时间及地
点：1.开标时间：2024年4月3
日10：30。2.开标方式：电子
化。3.开标地点：巴州公共资
源电子交易平台。 七、其他公
告内容：1.各投标人自行关注
本次招标项目相关信息的变
化情况，并及时在巴州公共资
源交易网下载电子版招标文
件，请各潜在投标人及时关注
相关信息，否则所造成的一切
后果由投标人自行承担责
任。2.公告内容和招标文件
的补充调整仅在巴州公共资
源交易网进行发布，请投标人
予以关注。澄清文件一旦发
布即视为以书面形式通知所
有潜在投标人。3.递交投标
文件截止时间、开标时间、工
期等以招标文件时间为准。

八、监督部门：本招标项目的
监督部门为巴音郭楞蒙古自
治州水利局。九、联系方
式：招标人：和静县水利综合
服务中心，地址：和静县农牧
大厦11楼水利局，联系人：刘
博，电话：13579007008。招标
代理机构：新疆毅峰工程项目管
理有限公司，地址：新疆巴音郭
楞蒙古自治州和静县和静镇友
好路南侧凯源福城小区3号商
业楼3层01号-2-5，联系人：谢
高峰，电话：17397529799，电子
邮箱：365831406@qq.com。

招标公告
下坂地大坝渗流监测改

造 项 目（ 招 标 项 目 编
号：E6528003931000987）已由
新疆维吾尔自治区塔里木河
流域管理局以新塔办〔2024〕
18号文批准建设。建设资金
来源：水费资金、水利发展专
项资金，出资比例为 100%。
项目法人为新疆下坂地水利
枢纽工程建设管理局，招标人
为新疆下坂地水利枢纽工程
建设管理局，招标代理机构为
新疆博实项目管理有限责任
公司。项目已具备招标条件，
现对该项目的施工进行公开
招标。一、项目概况与招标范
围:1.招标项目所在地：喀什地
区塔什库尔干塔吉克自治县
班迪尔乡。2.项目规模：对大
坝渗流监测系统进行改造、测
点布设，水库安全监测更新
（包括工程量清单范围内所有
工作内容），详见招标文件。
二、投标人资格要求：1.企业
资质要求：投标人具有水利工
程质量检测单位甲级资质证
书（量测类）、检验检测机构资
质认定（CMA）；有类似业绩
（新成立一年内的投标单位可
不提供业绩证明材料），并在
人员、设备、资金等方面具有
承担本工程的能力。2.项目
负责人资质要求：具有水利水
电相关专业中级工程师及以
上技术职称。3.本项目不接
受联合体投标。三、招标文件
的获取：1.获取时间：2024年3
月 11日 至 2024年 4月 1
日 23：59。2.获取方式：请到巴
州公共资源交易网获取招标文
件。四、投标文件的递交：1.递
交截至时间：2024年 4月 2
日 10：30。2.递交方法：请在巴
州公共资源交易网，加密上传
电子版投标文件。五、开标时
间及地点：1.开标时间：2024年
4月 2日 10：30。2.开标方
式：不见面电子开标。3.开标
地点：巴州公共资源交易平台
（http://xjbzggzy.cn/）。六、监
督部门：本招标项目的监督部
门为新疆维吾尔自治区塔里木
河流域管理局。七、发布公告
的媒介：本招标公告同时在
《巴音郭楞日报》、新疆水利厅
网、新疆塔河网及巴州公共资
源交易网上发布。八、联系方
式：招标人：新疆下坂地水利
枢纽工程建设管理局，联系
人：努尔艾合买提?尼亚孜，电
话：13899140378。招标代理
机构：新疆博实项目管理有限
责任公司，联系人：侯阳敏，电
话：13667559909。

声 明
2024年3月11日在《巴音

郭楞日报》12版刊登的库尔勒
市政工程建设有限责任公司
2024年管材、五金及零星材料
采购合格供货商入围招标招
标公告，此公告作废。重新发
布时间另行公布。特此声明。
新疆国腾招标代理有限公司

2024年3月12日

巴州博斯腾灌区和静
县莫呼查汗片区改造
项目第三方质量检测
服 务 项 目 招 标 公 告

E6528003931000959
一、招标条件：巴州博斯

腾灌区和静县莫呼查汗片区
改 造 项 目（招 标 项 目 编
号：E6528003931000959）已由
和静县发展和改革委员会批
准，项目资金来源为财政，招
标人为和静县水利综合服务
中心。本项目已具备招标条
件，现进行公开招标。二、项
目概况和招标范围：1.招标项
目所在地：和静县。2.项目规
模：本次在莫呼查汗片区：(1)
改造管道47.3千米，渠道改造
管道长度34.1千米，新建管道
13.2千米；(2)扩建干渠1条，长
度 1.3千米；改善灌溉面积
11.83万亩。3.招标内容与范
围：标段（包）编号 ：E6528
003931000959003001； 标 段
（包）名称：巴州博斯腾灌区和
静县莫呼查汗片区改造项目
第三方质量检测服务项目；招
标范围：主要内容为组建现场
试验室，按国家和行业有关规
程、规范、技术要求，完成巴州
博斯腾灌区和静县莫呼查汗
片区改造项目所涉及到的所
有试验项目第三方质量检测
服务，包括（但不限于）以下检
测项目：进行原材料、中间产
品、实体、构（部）件、金属结构
及材料、机电设备、信息化设
备及材料、土建等试验检测项
目，对施工单位上报的各类配
合比及与试验有关的各类方
案进行复核，必要时进行验证
试验，以及其他相关技术咨询
与工程质量管理工作。试验
检测项目、数量和检测频次满
足国家和行业有关规程、规范
和设计技术要求及现场需求，
以委托人确定频次为准，并满
足工程竣工验收相关要求，并
将全部成果交招标人验收。
监督施工单位工地试验室及
平行检测单位工地试验室的
试验检测工作。对试验设备、
检测场所的环境条件、人员及
其资质、试验操作方法、资料
管理等进行监督、检查和指
导。参与项目法人、发包人组
织质量巡视、检查，并配合对
试验检测质量事故调查的试
验取证。取样方式为现场取
样。服务期限从签订合同开
始至工程通过竣工验收之日
为止。三、投标人资格要求：1.
企业资质要求：具有独立法人
资格，具有水行政主管部门颁
发的水利工程质量检测乙级
资质（须同时具备岩土工程、
混凝土工程），同时具有省级
及以上质量技术监督部门颁
发的CMA计量认证证书，并
在人员、试验检测仪器设备方
面具有相应的检测能力。2.
项目负责人资质要求：应具有
水利工程质量检测从业资格
证书（执业范围：同时具备岩
土工程和混凝土工程）或具有
中级及以上水利水电工程类
专业技术职称，至少担任过 一
项水利工程质量检测的项目
负责人。3.投标其他条件：（1）
本次招标实行资格后审，资格
审查的具体要求详见招标文
件。资格后审不合格的投标
人其投标文件将被拒绝；（2）
凡拟参加本次招标项目的投
标人，如在国家企业信用信息
公 示 系 统（http://www.gsxt.
gov.cn）被列入经营异常名录
的，将拒绝其参加本次招标活
动。4.本项目不接受联合体
投标。四、招标文件的获取：1.
获取时间：2024年 3月 11日

00：00至 2024年 3月 31日
23：59。2.获取方式：请到巴州
公共资源电子交易平台（http:
//xjbzggzy.cn/TPBidder）招标
文件领取菜单领取招标文件/
澄清文件。3.招标文件费用：0
元。五、投标文件的递交：1.
递交截止时间：2024年4月1
日10：30。2.递交方法：请在
巴州公共资源交易平台（http:
//xjbzggzy.cn）上传加密电子
投标文件。六、开标时间及地
点：1.开标时间：2024年4月1
日10：30。2.开标方式：电子
化。3.开标地点：巴州公共资
源电子交易平台。七、其他公
告内容：1.各投标人自行关注
本次招标项目相关信息的变
化情况并及时在巴州公共资
源交易网下载电子版招标文
件，请各潜在投标人及时关注
相关信息，否则所造成的一切
后果由投标人自行承担责
任。2.公告内容和招标文件
的补充调整仅在巴州公共资
源交易网进行发布，请投标人
予以关注。澄清文件一旦发
布即视为以书面形式通知所
有潜在投标人。3.递交投标
文件截止时间、开标时间、工
期等以招 标 文 件 时 间 为
准。八、监督部门：本招标
项目的监督部门为巴音郭
楞 蒙 古 自 治 州 水 利 局 。
九、联系方式：招标人：和
静县水利综合服务中心，
地址：和静县农牧大厦 11
楼水利局，联系人：刘博，电
话：13579007008。招标代理
机构：新疆毅峰工程项目管
理有限公司，地址：新疆巴音
郭楞蒙古自治州和静县和静
镇友好路南侧凯源福城小区
3号商业楼 3层 01号-2-5，
联 系 人 ：谢 高 峰 ，电
话 ：17397529799，电 子 邮
箱：365831406@qq.com。

招标公告
采购单位：库尔勒市锦绣

园林工程有限责任公司。项
目名称：库尔勒市锦绣园林工
程有限责任公司春季苗木采
购项目。采购内容：采购乔
木、灌木等苗木一批（详见清
单）。供货期限：以甲方签订
合同为准。供应商资格要
求：（1）符合《中华人民共和国
政府采购法》第二十二条之规
定；（2）在中华人民共和国境
内依法注册的、具有独立承担
民事责任的能力，提供有效的
营业执照；（3）供应商为独立
法人的提供：法定代表人身份
证原件及法定代表人身份证
明或法定代表人授权委托书
原件及被授权人身份证原件；
（4）分别在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）、中
国政府采购网（ www.ccgp.
gov.cn）查询投标公司无违法
违规行为的记录名单，网页截
图保留查询结果，打印并加盖
投标公司公章；（5）具有履行
合同所必需的设备和专业技
术能力，并在人员、技术上具
有组织供货和服务的能力；
（6）供应商需具备林草种子生
产经营许可证或林木种子生
产经营许可证；（7）本项目不
接受联合体投标。注：报名时
携带以上资料复印件加盖公
章一式三份，原件备查。投标
人请于 2024年 3月 12日至
2024年3月18日，每日10：00
至13：30，16：00至19：30，在正
大鹏安建设项目管理有限公
司报名及购买招标文件。报
名地址:库尔勒市铁克其路冠
农汇景台门面房3栋3层，联
系 人 ：杨 女 士 ，联 系 电
话：18963857976。

招标公告
项目名称：提孜那甫河黑

孜阿瓦提除险加固工程（施工
标段、监理标段）。建设单
位：新疆维吾尔自治区塔里木
河流域工程建设处。建设规
模：工程主要由泄洪闸、冲沙
闸、黑孜阿瓦提渠进水闸、青
克里克渠进水闸及上下游导
流堤等组成。共设工作闸门
11扇、检修闸门3扇、启闭设备
14台。电源采用10千伏架空
线路供电，配备400千瓦柴油
发电机1台。工程等别为Ⅲ
等，工程规模为中型。主要建
筑物级别为3级，次要建筑物
级别为4级，临时建筑物级别5
级。地址：新疆维吾尔自治
区喀什地区莎车县巴格阿瓦
提 乡 境 内 。 计 划 投 资
额：8521万元。招标方式：公
开招标。招标代理机构：新
疆创亿恒达工程管理服务有
限责任公司，联系人：李敏，电
话：15199395019。其他内容
详见巴州公共资源交易网。

招标公告
项目名称：塔里木河流域

阿克苏管理局英尔引水枢纽
除险加固设计采购施工总承
包（EPC）工程监理。建设单
位：新疆维吾尔自治区塔里木
河流域阿克苏管理局。招标
范围：对本项目英尔引水枢纽
除险加固设计采购施工总承
包（EPC）工程进行全过程监
理。招标项目所在地：阿克苏
地区乌什县。招标方式：公开
招标。资格要求：企业资质要
求：投标人须是在中华人民共
和国境内注册的具有独立法
人资格；投标人须具备水利工
程施工监理乙级及以上资质；
财务状况和商业信誉良好；在
经营活动中没有违法记录；并
在人员、设备、资金等方面具
有承担本项目的监理能力；近
五年至少有一项类似水利工
程监理业绩。招标文件获
取：1.获取时间：2024年3月
12日至2024年4月2日；2.获
取方式：请到巴州公共资源
交易平台（http://xjbzggzy.cn/
TPBidder）领取招标文件。监
督部门：本招标项目的监督
部门为新疆维吾尔自治区塔
里木河流域管理局。联系方
式：招标人：新疆维吾尔自
治区塔里木河流域阿克苏管
理局。地址：新疆阿克苏
市 ，联 系 人 ：许 志 远 ，电
话：19999710765。招标代理
机构：中招国际招标有限公
司，地址：新疆乌鲁木齐南湖
北路南湖明珠大厦8楼，联系
人：陈海云、程建军、袁金林、
师翠婷，电话：18599108877、
18599108282、 18690633633、
0991-2316201。

遗失声明

◆ 伊 敏?马 木 提 的 新 28-
87590大中型拖拉机登记证书
遗失，编号：652822000293，现
声明作废。
◆陶燃遗失巴州豪帅房地产
开发有限公司开具的豪帅桃
源里三期4-2-101室房款收
据，票据号码：桃源里项目
3645，开票日期：2022年3月
14日，金额：50000元，现声明
作废。

本报地址：新疆库尔勒市建国北路 118号 邮编：841000 总编办：2212513 新闻热线：2212555 新闻中心：22125252213825 编辑中心：2212535
广告中心：2012012 2212616 发行中心：2212600 2022499 月价：24元 年价：288元 印刷：巴州日报印务有限责任公司 电话：2024204

12广告 2024年3月12日 星期二
编辑 魏立萍 校对 罗舒月


